О предоставлении льготы на обучение                                       Ректору НИУ ВШЭ

от ____________________ 2019 года                                               Я.И. Кузьминову

от _________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________

(название структурного подразделения)

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  скидку на обучение моему  (ей) сыну (дочери) ___________________________________________ (Ф.И.О.) по дополнительной общеобразовательной программе факультета довузовской подготовки  «____________________» согласно  Положению о предоставлении скидок по оплате обучения на факультете довузовской подготовки Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»

_______________/__________________

(личная подпись сотрудника)

Поддерживаю:

______________________________ /______________________/

(подпись руководителя структурного подразделения)

    Сумма скидки по Положению

Стаж работы в НИУ ВШЭ    _________________________________               __________________________

                                             (отметка отдела кадров)

_______________________________________________________________________________________________________

ХОДАТАЙСТВО

Сумма дополнительной скидки_________________________________

Основание_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Суб. счет плательщика ______________       Виза  ПФУ ______________________________

Подпись курирующего проректора НИУ ВШЭ

_______________________________________                Итоговая сумма скидки
«_______»________________2019 г.                                 ____________________